CON SORZIO DI BONIF ICA N 8 RAGUSA

(D P R.8. 23 Magglo 1997 n. 150)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 954 DEL 23-1.-204

Oggetto: RECEPIMENTO VERBALE SINDACALE DATATO 26.6.2014 - APPROVAZIONE
REGOLAMENTO PER LA GESTIONE E L’USO DEGLI AUTOMEZZI CONSORTILIL

. 3 #
L’anno duemilaquattordici, il giorno \fﬂﬂ%&&/ del mese di ’D["\g/ﬂ i in Palermd, presso

la sede dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea — Ufficio del Commissario Straordinario; ®

IL, COMMISSARIO STRAORDINARIO |

Dott. Francesco Petralia, nominato con D.A. n. 59/2014 del 26 giugno 2014, dell’Assessore
"Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, assistito dal Dott.
Giovanni Cosentini nella qualita di Direttore Generale dell’Ente e dal Dott. G10vann1 Gurrieri con
funzioni di Segretario verbalizzante ha adottato la seguente deliberazione; :
VISTA la Legge Regionale n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il D P.R.S. dell’8.2. 1996 n. 33 pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20 Aprile 1996, relative
She d ”’.[ térﬁtglgf'd" dél”Consorzm di Bonifica n.8 Ragusa;
VISTO il D.BR'S. dei 3:3.1997 n. 150, pubblicato nella G.U.R.S. N.49 del 6.9. 1997 con il quale &
~ stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’Acate, Ispica e Scicli; '
VISTO Io Statuto consortile adottato con deliberazione n.118 del 30 aprile 1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n.434 del 13 novembre 1998; ‘
VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;
VISTA la delibera consortile n.69 del 26 settembre 2008 con la quale si € ' provveduto ad apporta.re
allo Statuto di questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale
n.168/2008;
VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale € stato espresso parere
favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile concernente le modifiche allo

Statuto Consortile;



| VIST—O il i'egolanieﬁto pé:r la. geStidne e 'l’ﬁso dé,gli' a'utbmezzi fcdnsor,tili‘;' .

B ,CONSIDERATO che il regolamento d1 "Clll sopra e stato sottoposto alle Orgamzzazmm S1ndacah
per I’ approvazmne di rlto, ' ' .

VISTO il verbale sindacale datato 26.6.2014, con cui viene approvato il regolamento, che si ailéga
in copia perché ne costituisca parte integrante, relativo alla gestione e l’uso degli automezzi

consortili;

RITENUTO pertanto necessario recepire il vgrbale sindacale datato 26.6.2014, e procedere
all’approvazione del regolamento di che trattasi;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale;
DELIBERA
- Di recepire il verbale sindacale datato 26.6.2014, e procedere all’approvazione del
regolamento, che si allega in copia perché ne costituisca parte integrante, relativo alla

gestione e I’uso degli automezzi consortili.

Letto, confermato e sottoscritto. f\

4|5‘,_._‘.A..._—-—-

ILv MISSARIO STRAORDINARI
(Dett, Francesco Petthalia)

..-
9’ /"‘"""/

i geqmmm

Doir. Cuagpiigt -




- CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE -
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Consorziale

Dal 2L \{“l%lq
Al 98'?{‘%'54

Ragusa,li Q/QIT- } 2old

IL RESPONSAB LE AMMINISTRATIVO




